PRODUKTDATENBLATT

MT-LS125

Artikelnummer

Technische Daten

Luftrichtung
Einbauort

Material

Gewicht

Nennweite
Geeignet fir Nennweite
Breite

Héhe

Tiefe

Gewinde
Verpackungseinheit
Sortiment

EAN

MAICO
C_VENTILATOREN

Kurzinformation

Befestigungsschelle fur MT-Rohre DN 125, mit Gewinde-
muffe M8

Einsatzbeispiele

Einfamilienhaus, Mehrfamilienhaus, Neubau, Sanierung,
Nichtwohngebaude

Be- und Entliftung
Decke / Wand / FuBboden
Stahlblech, verzinkt
0,2 kg

125 mm

160 mm

215 mm

135 mm

20 mm

M8

1 Stiick

K

4012799180654
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